
平成26年度平成26年度平成26年度平成26年度

入札年月日 ：平成26年9月11日

入 札 方 法：指名競争入札

区　　　分 ：工事

工　事　名 ：小規模土木事業　常田　舗装修繕工事

工 事 場 所：常田

工　    期 ：平成26年11月28日

発注課（担当課）：都市整備部建設課

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札業者 備考

1 株式会社共栄建設 失格

2 有限会社丸一建設 2,740,000

3 三栄建設株式会社 2,730,000

4 有限会社東御 2,720,000

5 有限会社小川建設 2,770,000

6 有限会社信友建設 2,700,000 ○

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

工 事 概 要：舗装修繕A=323㎡、L=97m、コンクリート壁L=20mm

（単位：円　※金額は税抜きです。）

2,704,800 ―



平成26年度平成26年度平成26年度平成26年度

入札年月日 ：平成26年9月11日

入 札 方 法：指名競争入札

区　　　分 ：工事

工　事　名 ：公共下水道事業　海野バイパス関連　下水道管渠撤去工事

工 事 場 所：西海野

工　    期 ：平成27年1月31日

発注課（担当課）：都市整備部上下水道課

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札業者 備考

1 三栄建設株式会社 1,750,000 ○

2 有限会社丸一建設 1,800,000

3 有限会社東御 1,820,000

4 有限会社ジーエスエス 1,830,000

5 株式会社ABC建設 1,800,000

6 株式会社鳴沢工務店 1,850,000

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

工 事 概 要：既存下水道管渠撤去工　一式

（単位：円　※金額は税抜きです。）

1,783,600 ―



平成26年度平成26年度平成26年度平成26年度

入札年月日 ：平成26年9月11日

入 札 方 法：指名競争入札

区　　　分 ：工事

工　事　名 ：祢津公民館トイレ改修工事

工 事 場 所：祢津公民館

工　    期 ：平成26年11月10日

発注課（担当課）：教育部生涯学習課

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札業者 備考

1 株式会社東建工業 1,530,000 ○

2 飛知和興業株式会社 1,700,000

3 東信建業株式会社 1,750,000

4 有限会社加藤建設 1,660,000

5 有限会社森澤建業 1,730,000

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

工 事 概 要：トイレ改修工事　一式

（単位：円　※金額は税抜きです。）

1,587,600 ―



平成26年度平成26年度平成26年度平成26年度

入札年月日 ：平成26年9月11日

入 札 方 法：指名競争入札

区　　　分 ：工事

工　事　名 ：社会資本整備総合交付金事業　市営住宅瓜田団地手摺設置工事

工 事 場 所：県

工　    期 ：平成26年11月28日

発注課（担当課）：都市整備部建設課

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札業者 備考

1

2

3

4

5

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

（単位：円　※金額は税抜きです。）

工 事 概 要：手摺設置工　L=130m

低入札のため調査中
（落札結果保留中）



平成26年度平成26年度平成26年度平成26年度

入札年月日 ：平成26年9月11日

入 札 方 法：指名競争入札

区　　　分 ：工事

工　事　名 ：道路安全施設設置工事

工 事 場 所：東御市内

工　    期 ：平成26年12月22日

発注課（担当課）：都市整備部建設課

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札業者 備考

1 株式会社シーティーエス 4,300,000 ○

2 長野機材株式会社 4,380,000

3 株式会社長野自動車センター 4,350,000

4

矢木コーポレーション株式会社　東信支店 4,400,000

5 保安商事株式会社 4,380,000

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

工 事 概 要：区画線設置工　11路線、外側線11,770m、中央線2,463m、ゼブラ20m、ｸﾞﾘｰﾝｿﾞｰﾝ300㎡

（単位：円　※金額は税抜きです。）

4,527,600 ―



平成26年度平成26年度平成26年度平成26年度

入札年月日 ：平成26年9月11日

入 札 方 法：指名競争入札

区　　　分 ：工事

工　事　名 ：加沢消火栓移設工事

工 事 場 所：加沢

工　    期 ：平成26年10月31日

発注課（担当課）：都市整備部上下水道課

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札業者 備考

1 株式会社アイエスパイピング 1,290,000 ○

2 株式会社荒井設備 1,360,000

3 株式会社えびす住宅設備 1,380,000

4 有限会社加藤建設 1,420,000

5 太陽リビング株式会社 1,340,000

6 株式会社東部設備 1,370,000

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

工 事 概 要：地上式消火栓移設　一式

（単位：円　※金額は税抜きです。）

1,332,800 ―



平成26年度平成26年度平成26年度平成26年度

入札年月日 ：平成26年9月11日

入 札 方 法：指名競争入札

区　　　分 ：工事

工　事　名 ：加沢消火栓新設工事

工 事 場 所：加沢

工　    期 ：平成26年10月31日

発注課（担当課）：都市整備部上下水道課

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札業者 備考

1 株式会社アイエスパイピング 1,270,000

2 株式会社荒井設備 1,330,000

3 株式会社えびす住宅設備 1,250,000

4 有限会社加藤建設 1,200,000 ○

5 太陽リビング株式会社 1,350,000

6 株式会社東部設備 1,270,000

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

工 事 概 要：地上式消火栓　一式

（単位：円　※金額は税抜きです。）

1,234,800 ―



平成26年度平成26年度平成26年度平成26年度

入札年月日 ：平成26年9月11日

入 札 方 法：指名競争入札

区　　　分 ：委託

業　務　名 ：北御牧体育館耐震診断業務委託

業 務 場 所：北御牧体育館

工　    期 ：平成26年12月25日

発注課（担当課）：教育部生涯学習課

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札業者 備考

1 株式会社シャトーシーピー 3,680,000 ○ 入札2回目で決定

2 いであ株式会社　長野営業所 辞退

3 滝設計　建築アトリエ 辞退

4 俊建築設計室 3,700,000

5 市川建築設計事務所 3,770,000

6
株式会社みすず綜合コンサルタント　東御支店 辞退

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

業 務 概 要：耐震診断業務　一式　A=472㎡

（単位：円　※金額は税抜きです。）

3,763,200 ―


